

### CITTA' DI VITTORIA PROVINCIA DI RAGUSA

# DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

Atto n° 2500 Data 11.11.2019

**Oggetto:** Lavoro straordinario dipendenti Ufficio del Segretario Generale – Controlli Interni. Integrazione Determinazione n. 780 del 15/04/2019.

#### Parere Regolarità Tecnica

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE Favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta/n<del>on si attesta</del> la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria, 04.11.2019

II Dirigente F.TO PEPE

Parere Regolarità Contabile

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €.90,00 è imputata al CAP. 220 IMP. 403/19 SUB 1 VAR. 1

VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

Vittoria, 11.11.2019

Il Dirigente F.TO BASILE

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria, .....

Il Segretario Generale

## Il Segretario Generale

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 106 del 04/04/2019 è stata assegnata all'Ufficio del Segretario Generale per il lavoro straordinario anno 2019, la somma complessiva di €.3.990,72, comprensiva della somma di €. 500,00 per il lavoro straordinario dell'Ufficio Anticorruzione ed €. 500,00 per Ufficio Performance ed U.P.D.;

**Che** con Determinazione del Dirigente n. 780 del 15.04.2019 è stata impegnata, per mero errore di trascrizione la somma di €.2.900,00 anziché la somma di €. 2.990,00;

**che** la somma relativa agli oneri riflessi e la somma relativa all'IRAP è stata calcolata ed impegnata sulla somma effettiva di €. 2.990,00;

**Ritenuto,** per quanto sopra, di dover procedere all'integrazione della somma di €. 90,00 per il lavoro straordinario dei dipendenti dell'Ufficio del Segretario Generale e dell'Ufficio Controlli Interni;

#### **DETERMINA**

- A)Integrare la somma di €. 90,00 per il lavoro straordinario dei dipendenti dell'Ufficio del Segretario Generale e dell'Ufficio Controlli Interni, al capitolo 220 impegno 403/19 sub 1, con prelievo dall'impegno 403/19 di cui alla delibera G.C. 106 del del 4/04/2019.
- **B)** Dare atto che non occorre impegnare le somme relative agli oneri riflessi ed all'IRAP, in quanto già impegnate con la predetta Determinazione n. 780 del 150/04/2019.

IL Segretario Generale F.TO(Dott. Valentino Pepe)

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n	
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.	
SI CERTIFICA	
che copia della presente Determinazion	ne è pubblicata all'albo pretorio dal 12.11.2019 AL
26.11.2019 registrata al n. Reg. pubblicazioni	
Vittoria, lì	
	Si dispone la pubblicazione
	Vittoria lì,
II Messo	Il Segretario Generale
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n	
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.	
SI CERTIFICA	
Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio	
dal 12.11.2019 al 26.11.2019 reg. n.	e che sono/non sono pervenuti reclami .
Dalla Residenza Municipale, lì	
IL MESSO COMUNALE	
	IL SEGRETARIO GENERALE
<u> </u>	